REPUBLICA DE COLOMBIA
SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA 'Y COMERCIO

FIJACION EN LISTA No. 421
viernes 27 de julio de 2012

El Secretario General Ad-Hoc de la Superintendendcia de Industria y Comercio notifica los siguientes oficios:

EXPEDIENTE OFICIO

TRASLADO

8 3675
9 106060

11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11

71892
74354
80792
80792
80797
80797
81262
81448
86183
87690
87690
91596
91596
92095
106896
108934
149811

REVOCA

11
11
11
11
11

71892
74354
81448
86183
86183

13102
13103
13106
13107
13108
13109
13111
13110
13114
13113
13117
13118
13119
13121
13120
13122
13123
13124
13127

13105
13134
13112
13115
13116

SOLICITANTE

TRUBION PHARMACEUTICALS, INC
DAIICHI SANKYO COMPANY LIMITED
SYNTHON HOLDING B.V.

ALMIRALL, SA.

ASTELLAS DEUTSCHLAND GMBH
ASTELLAS DEUTSCHLAND GMBH
ASTELLASDEUTSCHLAND GMBH
ASTELLAS DEUTSCHLAND GMBH
LABORATOIRE HRA PHARMA
SYNTHON B.V.

SIEGFRIED RHEIN SA.DEC.V.
GRACEWAY PHARMACEUTICALS, LLC
GRACEWAY PHARMACEUTICALS, LLC
SANOFI

SANOFI

WYETH LLC

BERG BIOSYSTEMS, LLC

ABBOTT LABORATORIES

SANOFI

SYNTHON HOLDING B.V.
ALMIRALL, SA.

SYNTHON B.V.

SIEGFRIED RHEIN SA.DEC.V.
SIEGFRIED RHEIN SA.DEC.V.
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NOTIFICADO A

DILIA MARIA RODRIGUEZ

LUZ CLEMENCIA DE PAEZ

ALICIA LLOREDA RICAURTE

LUZ CLEMENCIA DE PAEZ

JUAN PABLO CADENA SARMIENTO
JUAN PABLO CADENA SARMIENTO
JUAN PABLO CADENA SARMIENTO
JUAN PABLO CADENA SARMIENTO
DILIA MARIA RODRIGUEZ D ALEMAN
ALICIA LLOREDA RICAURTE

J. IAN RAISBECK

JUAN PABLO CADENA SARMIENTO
JUAN PABLO CADENA SARMIENTO
LUZ CLEMENCIA DE PAEZ

LUZ CLEMENCIA DE PAEZ
CARLOSREINALDO OLARTE GARCIA
LUZ CLEMENCIA DE PAEZ

ALICIA LLOREDA RICAURTE

LUZ CLEMENCIA DE PAEZ

TITO NOE PARRA MURILLO
TITO NOE PARRA MURILLO
TITO NOE PARRA MURILLO
TITO NOE PARRA MURILLO
JOSE LUISREYESVILLAMIZAR

VENCIMIENTO

24/10/2012
24/10/2012
24/10/2012
24/10/2012
24/10/2012
24/10/2012
24/10/2012
24/10/2012
24/10/2012
24/10/2012
24/10/2012
24/10/2012
24/10/2012
24/10/2012
24/10/2012
24/10/2012
24/10/2012
24/10/2012
24/10/2012

27/07/2012
27/07/2012
27/07/2012
27/07/2012
27/07/2012



11 149811

REQUERIMIENTO ART 45

6 100763 A
7 87036
7 120717
8 10995
8 35238
8 39043
8 46084
8 48349
8 52432
8 53936
8 59829
61098
63977
63977 A
74669
78513
78520
79189
80153
89530
99552
100151
102841
117920
120378
125763
127238
130859
133314
7271
10989
17840
19203
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13126

13017
13018
13019
13023
13025
13028
13029
13030
13031
13032
13033
13034
13036
13035
13037
13038
13039
13040
13046
13042
13045
13047
13048
13050
13051
13052
13053
13054
13055
13056
13057
13059
13060

SANOFI

PFIZER PRODUCTS, INC.

BAYER CROPSCIENCE SA.

CENTOCOR ORTHO BIOTECH INC
SYNGENTA PARTICIPATIONS AG.

AVENTIS PHARMACEUTICALS INC.
NOVARTISAG

GENENTECH INC

HUMAN GENOME SCIENCE INC

VIFOR (INTERNACIONAL) AG

MERCK PATENT GMBH

GENENTECH INC

SANOFI AVENTISU.S. LLC

BRISTOL - MYERS SQUIBB COMPANY
BRISTOL - MYERS SQUIBB COMPANY
TRANSTECH PHARMA, INC

MEDTRADE PRODUCTSLIMIED

MEDTRADE PRODUCTSLIMIED

GLAXO GROUP LIMITED

SANOFI AVENTIS

THE REGENTS OF THE UNIVERSITY OF CALIFORNIA
TAKEDA PHARMACEUTICAL COMPANY LIMITED
HYPERCOM CORPORATION

NOVARTISAG

PLASCOENERGY IPHOLDINGS S.L BILBAO SCHAFFHAUSEN BRANCH
THERMO TECHNOLOGIESLLC

MONSANTO TECHNOLOGY LLC
GENENTECH, INC.

PARKSON CORPORATION

TRUBION PHARMACEUTICALS, INC
BRISTOL-MYERS SQUIBB COMPANY
CENTOCOR INC

UNIVERSIDADE FEDERAL DE MINAS GERAIS
BRISTOL-MYERS SQUIBB COMPANY
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TITO NOE PARRA MURILLO

CARLOSREYNALDO OLARTE GARCIA
ALVARO CORREA ORDONEZ

DILIA MARIA RODRIGUEZ D ALEMAN
DILIA MARIA RODRIGUEZ D ALEMAN
LUZ CLEMENCIA DE PAEZ
CARLOSREYNALDO OLARTE GARCIA
JUAN PABLO CADENA SARMIENTO
LUZ CLEMENCIA DE PAEZ

LUZ CLEMENCIA DE PAEZ

DARIO CARDENASNAVAS

JUAN PABLO CADENA SARMIENTO
EMILIO FERRERO

ALVARO CORREA ORDONEZ
ALVARO CORREA ORDONEZ
CARLOSREYNALDO OLARTE GARCIA
MAURICIO JARAMILLO CAMPUZANO
MAURICIO JARAMILLO CAMPUZANO
CARLOSREYNALDO OLARTE GARCIA
LUIS PATINO LEYVA

JESUS ABELARDO CARDENAS ALFARO
EMILIO FERRERO

LUZ CLEMENCIA DE PAEZ
CARLOSREYNALDO OLARTE GARCIA
HUMBERTO RUBIO CAMACHO

LUZ CLEMENCIA DE PAEZ
CASTELLANOS ABONDANO MARGARITA
JUAN PABLO CADENA SARMIENTO
DILIA MARIA RODRIGUEZ D ALEMAN
DILIA MARIA RODRIGUEZ D ALEMAN
ALVARO CORREA ORDONEZ

DILIA MARIA RODRIGUEZ D ALEMAN
LUZ CLEMENCIA DE PAEZ

ALVARO CORREA ORDONEZ

27/07/2012

24/10/2012
24/10/2012
24/10/2012
24/10/2012
24/10/2012
24/10/2012
24/10/2012
24/10/2012
24/10/2012
24/10/2012
24/10/2012
24/10/2012
24/10/2012
24/10/2012
24/10/2012
24/10/2012
24/10/2012
24/10/2012
24/10/2012
24/10/2012
24/10/2012
24/10/2012
24/10/2012
24/10/2012
24/10/2012
24/10/2012
24/10/2012
24/10/2012
24/10/2012
24/10/2012
24/10/2012
24/10/2012
24/10/2012



9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9

9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9

24344
43797
55632
59240
60547
61202
62338
62883
62892
64115
64241
64950
65387
66763
69604
70149
70292
77232
79621
83729
85464
86552
86926
86928
88164
88170
94516
115884
115888
116642
117229
127790
142138
147072
147430
148191

13062
13061
13063
13064
13065
13066
13067
13068
13069
13070
13071
13072
13073
13075
13076
13077
13078
13080
13081
13082
13083
13084
13085
13086
13087
13088
13089
13090
13091
13092
13093
13094
13096
13097
13098
13099

PFIZER PRODUCTSINC

REH INTELLECTUAL PROPERTY LIMITED
GENENTECH INC

PHILIP MORRIS PRODUCTS S.A.
ASTRAZENECA A.B.

ARCH CHEMICALS, INC.
SCHERING PLOUGH LTD
NOVARTISAG

SCA HY GIENE PRODUCTSA B.
MITSUI CHEMICALS AGRO INC.
LABORATORIOS ALMIRALL, SA.

CYATHUS EXQUIRERE PHARMAFORSCHUNGS GMBH

WELLBORE ENERGY SOLUTIONS, LLC
ABBOTT LABORATORIES

W.R. GRACE & CO -CONN

COLGATE - PALMOLIVE COMPANY
EURO - CELTIQUE SA.

GRANGER MAURICE

GENENTECH, INC.

MOKVELD VALVESB.V.

BAYER CROPSCIENCE AG.

COLGATE - PALMOLIVE COMPANY
COLGATE - PALMOLIVE COMPANY
COLGATE - PALMOLIVE COMPANY
COLGATE - PALMOLIVE COMPANY
COLGATE - PALMOLIVE COMPANY
BAYER ANIMAL HEALTH GMBH

SANOFI - AVENTIS

SANOFI - AVENTIS

SANOFI - AVENTIS

PHILIP MORRIS BRANDS SARL

JANSSEN ALZHEIMER IMMUNOTHERAPY
GENENTECH INC

BIOTECHNOLOGY INSTITUTE, | MASD, S.L.
ALLIANCE FOR BUSINESS SOLUTIONS A4BS
AGUILERA GALEOTE JOSE ANTONIO
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CARLOSREYNALDO OLARTE GARCIA
ERNESTO CAVELIER FRANCO

JUAN PABLO CADENA SARMIENTO
LUZ CLEMENCIA DE PAEZ
CARLOSREINALDO OLARTE GARCIA
JUAN PABLO CADENA SARMIENTO
CARLOS REYNALDO OLARTE GARCIA
CARLOS REYNALDO OLARTE GARCIA
LUZ CLEMENCIA DE PAEZ

DILIA MARIA RODRIGUEZ D ALEMAN
LUZ CLEMENCIA DE PAEZ

LUZ CLEMENCIA DE PAEZ

DILIA MARIA RODRIGUEZ D ALEMAN

CASTELLANOS ABONDANO MARGARITA

LUZ CLEMENCIA DE PAEZ

JUAN PABLO CADENA SARMIENTO
LUIS FELIPE CASTILLO GIBSONE

LUZ CLEMENCIA DE PAEZ

ALICIA LLOREDA RICAURTE
CARLOS REINALDO OLARTE GARCIA
JAIME EDUARDO DELGADO VILLEGAS
JUAN PABLO CADENA SARMIENTO
JUAN PABLO CADENA SARMIENTO
JUAN PABLO CADENA SARMIENTO
JUAN PABLO CADENA SARMIENTO
JUAN PABLO CADENA SARMIENTO
JAIME EDUARDO DELGADO VILLEGAS
LUZ CLEMENCIA DE PAEZ

LUZ CLEMENCIA DE PAEZ

LUZ CLEMENCIA DE PAEZ

LUZ CLEMENCIA DE PAEZ

LUZ CLEMENCIA DE PAEZ

ALICIA LLOREDA RICAURTE
GERMAN CASTILLO GRAU
MAURICIO JARAMILLO CAMPUZANO
HUMBERTO RUBIO CAMACHO

24/10/2012
24/10/2012
24/10/2012
24/10/2012
24/10/2012
24/10/2012
24/10/2012
24/10/2012
24/10/2012
24/10/2012
24/10/2012
24/10/2012
24/10/2012
24/10/2012
24/10/2012
24/10/2012
24/10/2012
24/10/2012
24/10/2012
24/10/2012
24/10/2012
24/10/2012
24/10/2012
24/10/2012
24/10/2012
24/10/2012
24/10/2012
24/10/2012
24/10/2012
24/10/2012
24/10/2012
24/10/2012
24/10/2012
24/10/2012
24/10/2012
24/10/2012



9 148746
9 148750
10 35519
DESGLOSE

10 57530
10 57535
10 99978
12 1297

Paralos efectos legales, la presente lista se fijaen lugar visible al plblico en la cartel era de la Superintendencia de Industriay Comercio, por €l término de las horas de trabajo

13100
13101
13125

13128
13129
13130
13131

PHILIP MORRIS PRODUCTS S.A.
DOW AGROSCIENCESLLC
ALDRETE-FRANCES GENARO

AstraZeneca AB

AstraZeneca AB

GILEAD SCIENCES, INC.
GLAXOSMITHKLINE BIOLOGICALSSA.

del diaviernes 27 dejulio de 2012

MARIA CONSUELO CASIJREY
SECRETARIO GENERAL AD HOC

Se desfijahoy, viernes 27 dejulio de 2012 siendo las4:30 p.m.

MARIA CONSUELO CASIJREY
SECRETARIO GENERAL AD HOC
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LUZ CLEMENCIA DE PAEZ
LUZ CLEMENCIA DE PAEZ
LUZ CLEMENCIA DE PAEZ

ALICIA LLOREDA RICAURTE
ALICIA LLOREDA RICAURTE
ALICIA LLOREDA RICAURTE
ALICIA LLOREDA RICAURTE

24/10/2012
24/10/2012
11/09/2012

27/07/2012
27/07/2012
27/07/2012
27/07/2012



